

WSZ-EP-50/1278 /2017

Konin, 03.10.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-50/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Zał. nr 4 do SIWZ Projekt umowy

Pytanie 1

(§ 2 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

(§ 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

(§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

(§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

(§ 6 ust. 1 pkt 1 oraz 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający zmierza do realizacji umowy w oparciu o określony w treści SIWZ projekt umowy oraz powszechnie obowiązujące przepisy prawa. Zgodnie z ich treścią strona ponosi odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem okoliczności, za które odpowiedzialności nie ponosi. Jeżeli dostarczenie przedmiotu zamówienia jest obiektywnie niemożliwe zgodnie z treścią art. 495 kodeksu cywilnego jeżeli świadczenie jednej ze stron stało się niemożliwe, strona ta traci prawo do świadczenia wzajemnego. Odpowiednio jeżeli świadczenie jednej ze stron stało się niemożliwe tylko częściowo, strona ta traci prawo do odpowiedniej części świadczenia wzajemnego. Jednakże druga strona może od umowy odstąpić, jeżeli wykonanie częściowe nie miałoby dla niej znaczenia ze względu na właściwości zobowiązania albo ze względu na zamierzony przez tę stronę cel umowy, wiadomy stronie, której świadczenie stało się częściowo niemożliwe. Wykazanie zaistnienia powyższych okoliczności spoczywa na stronie, która się na nie powołuje.

Pytanie 6

(§ 6 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO opóźnionego asortymentu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

(§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO danego asortymentu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

(§ 6 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

(§ 6 ust. 1 pkt 1-2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

(§ 2 ust. 3) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

(§ 4 ust. 5) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (certyfikatów, świadectw kontroli) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 12

(§ 4 ust. 4 pkt e) Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaofiarowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź: Okres obowiązywania umowy wskazany został w SIWZ. Zmiany okoliczności wynikające z ryzyka prowadzenia działalności gospodarczej obciążają wykonawcę i powinny zostać uwzględnione w treści oferty.

SIWZ

Pytanie 13

(Rozdział 8 ust. 8.7 pkt 1 oraz 2) Czy Zamawiający w podpunktach 1 oraz 2 (opisy produktów oraz dokumenty wymagane dla poszczególnych pakietów) wymaga dostarczenia wskazanych dokumentów wraz z ofertą? Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 50/2017 Wykonawca nie załącza do oferty dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt 8.7, które są składane zgodnie z procedurą wskazaną w pkt 8.2 SIWZ 50/2017.

Pytanie 14

(Rozdział 8 ust. 8.7 pkt 1 oraz 2) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 8.9 ust. 2 „dokumenty, o których mowa w pkt 8.3-8.8, inne niż oświadczenia, o których mowa w pkt 1), składane są w oryginale lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem”. Brak wykazania tego obowiązku oceniany będzie zgodnie z zasadami obowiązującymi w postępowaniu na podstawie Pzp. Zamawiający jest zobowiązany do rozpatrzenia oferty jeżeli nie wykazanie obowiązków o charakterze formalnym nie wpływa na możliwość oceny oferty.

Pakiet 12

Pytanie 15

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 80 ampułek po 5ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 13, Poz. 1

Pytanie 16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zniesienie wymogu zaopatrzenia w kontrole dodatnią dla testu, która wiąże się z dodatkowymi kosztami dla zamawiającego? Czy zamawiający równocześnie wyrazi zgodę na zaproponowanie przez oferenta testu posiadającego kontrolę wewnętrzną testu, mówiąca o jego prawidłowej pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
D. Kotecka
Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska

Mpols
2.10.17